

DEVREK - FİLYOS KÜLTÜR VE DENİZ GEZİSİ

Baston Müzesi/Çarşısı, Filyos Plajı Yüzme, Çaydeğirmeni Mesire Alanı, Tios Antik Kenti, Günübirlik

Sabah saat: 07:00'da harekete başlayacak etkinliğimiz araç içi kahvaltılık sandviç ve içecek ikramlarımızla birlikte İstanbul Otobanı üzerinden yolumuza devam ederek Devrek'e ulaşacağız. Devrek'li ustaların bin bir zahmetle ortaya çıkardıkları Bastonun hikâyesini Bastoncular çarşısında dinleyerek başlayacağız gezimize. Ağacı bol, ormanlık bir bitki örtüsüne sahip olan Batı Karadeniz Bölgesi'nde yetişen ve Devrek ormanlarının vazgeçilmez ağacı olan köknar, meşe, kayın, çam ve selvi gibi ağaçlar kullanılarak yapılan Devrek Bastonu taşıdığı özelliklerle diğer Baston türlerinden ayrılmaktadır. Baston Müzesini de gezip Devrek simidi ve çay ikramlarımızın ardından Çaydeğirmeni Mesire Alanına hareket ediyoruz. Mesire alanında yapacağımız kısa süreli yürüyüş sonrası aracımıza binerek Filyos yönünde yolumuza devam ediyoruz. Filyos'ta ilk durağımız ülkemiz'in Karadeniz kıyılarında kazılan ilk ve tek antik kenti olan Tios Antik Kenti olacak. Kazı çalışmaları devam eden Tios Antik Kentinde; yolları, meydanı, hamamı, dini yapıları, evleri, depoları, dükkanları, mezarlarıyla büyük bir kentin varlığı düşünülmektedir. Antik Kent deniz sefası yapmayı planladığımız Filyos Plajının müthiş manzarasını tepeden gözlemlene şansı sunacak bizlere. Antik kent gezimizin ardından Filyos merkeze hareket ederek öğle yemeğimizi alacağız. Yemek sonrası günün geri kalanını deniz sefası yaparak geçireceğiz. Filyos plajında gerçekleştireceğimiz yüzme faaliyetlerinin ardından belirlenen saatte aracımıza binerek Ankara'ya hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde, gezimizi sonlandırıp, bir başka etkinlikte buluşabilmek dileğiyle vedalaşıp ayrılıyorz.

GEZİ ÜCRETİ:

GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER: Özel araçla ulaşım, Araçta kahvaltılık sandviç, meyve suyu, kek ve sıcak içecek ikramları, Devrek simidi ve çay ikramı, Öğle yemeği şezlong şemsiye giyinme kabinleri kullanımı, Milli Park Giriş Ücretleri, Anka Tur Acenta Refakati, Tüm Çevre Gezileri ve Rehberlik Hizmetleri.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: Müze ve ören yeri giriş ücretleri ile kişisel harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.

BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER: Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinası ve aksesuarları.